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  MUNICÍPIO DE COTIPORÃ
             
H O M O L O G A Ç Ã O

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021

Protocolo Administrativo nº 867/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO ESPECIALIZADA NO ATENDIMENTO MÉDICO CARDIOLOGICO, DEVIDAMENTE EQUIPADA PARA O DIAGNOSTICO DAS DIVERSAS MOLÉSTIAS RELACIONADAS À ÁREA DE CARDIOLOGIA

Em ata datada de 16/11/2021, a Comissão de Licitações procedeu a realização da sessão referente ao Pregão Presencial de nº 027/2021, concluindo pela habilitação das licitantes e classificação das propostas.
Diante do que dispõe o art. 43, Inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e de acordo com o Edital, considerando o Termo de Adjudicação e o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, HOMOLOGO a classificação final e ADJUDICO o objeto do presente certame considerando vencedora a licitante, nos itens e valores, conforme a seguir: 

	LOTE
01
	QUANT. ESTIMADA
	UN.
	DESCRIÇÃO
	VALOR – R$

	
	
	
	
	UNITÁRIO
	TOTAL

	1.1
	300
	un
	Consulta na atenção especializada em cardiologia
	125,00
	37.500,00

	1.2
	60
	un
	Monitoramento pelo Sistema Holter 24 horas
	135,00
	8.100,00

	1.3
	40
	un
	Monitoramento Ambulatorial da Pressão Arterial (MAPA) 24h
	135,00
	5.400,00

	1.4
	40
	un
	Ergometria em esteira rolante
	135,00
	5.400,00

	1.5
	400
	un
	Interpretação de Eletrocardiograma (laudo)
	25,00
	10.000,00

	             VALOR TOTAL  GLOBAL DE ATÉ R$
	66.400,00



Em conformidade com o Edital os serviços deverão ser efetuados de acordo com as necessidades do Município, periodicamente será solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde, a realização das consultas médicas e exames. O pagamento será efetuado até o 5º (quinto) dia útil do mês subsequente, após a autorização da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, mediante a apresentação da nota fiscal, acompanhada de relatório discriminando os atendimentos efetuados contendo o nome de usuários.


GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ, aos dezessete dias do mês de novembro  de 2021





IVELTON MATEUS ZARDO
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